- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

关于第五届广东韶关大数据创新创业大赛
赛后企业奖项获奖名单的公示

为进一步激发大数据领域创新创业活力，加速推进韶关大数

据产业高质量发展，我局组织相关项目方开展第五届广东韶关大

数据创新创业大赛赛后企业奖项申报工作，并委托第三方机构开

展评审。经项目现场答辩及专家评审，确定一批项目(含企业及团

队)符合赛后企业奖项获奖标准，现予以公示。公示时间为 2026

年 1 月 20 日至 2026 年 1 月 26 日。如对公示结果有异议，可于公

示期内以书面形式向我局提出，反馈的情况材料需签署真实姓名

或加盖单位公章，并注明联系方式。

附件：1.第五届广东韶关大数据创新创业大赛落户优选奖获

奖名单

2.第五届广东韶关大数据创新创业大赛企业英才奖获

奖名单

3.第五届广东韶关大数据创新创业大赛企业合作奖获

奖名单

韶关市科学技术局

2026 年 1 月 19 日

(联系人及电话：科技人才科李晔，0751-8639953)

- 2 -

附件 1

第五届广东韶关大数据创新创业大赛

落户优选奖获奖名单

序号 企业/团队名称 扶持标准

1 广东欧莱新金属材料有限公司 A 档，18 万元

2 软通智算科技（韶关）有限公司 B 档，12 万元

3 瑞德林生物（韶关）有限公司 B 档，12 万元

4 无人特种车辆智造及产业化团队 C 档，9 万元

5
广东南岭绿美生态研究院

有限公司
C 档，9 万元

6
广东功能膜材料工业设计研究院

有限公司
C 档，9 万元

- 3 -

附件 2

第五届广东韶关大数据创新创业大赛

企业英才奖获奖名单

序号 企业/团队名称 扶持标准

1
南方(韶关)智能网联新能源汽车

试验检测中心有限公司
A 档，6 万元

2 韶关比亚迪实业有限公司 B 档，4 万元

3 广东硕成科技股份有限公司 B 档，4 万元

4 广东智远创能源科技有限公司 C 档，3 万元

5 广东韶华科技有限公司 C 档，3 万元

6 金悦通电子（翁源）有限公司 C 档，3 万元

- 4 -

附件 3

第五届广东韶关大数据创新创业大赛

企业合作奖获奖名单

序号 企业/团队名称 扶持标准

1

广东信拓网络科技有限公司（合

作方：广东中科凯泽信息科技有

限公司）

A 档，13 万元

2

广东中南钢铁股份有限公司（合

作方：宝武装备智能科技有限公

司）

B 档，11 万元

3

广东邦固化学科技有限公司（合

作方：时代模切信息技术（深圳）

有限公司）

C 档，9 万元

		2026-01-19T16:33:02+0800
	signature info(version:5.56.18)